Repubblica Italiana REGIONE SICILIANA



Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana L'AVVOCATO GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.: **VISTA**

VISTA la Legge regionale 3 dicembre 2003, n.20, art.11;

il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici **VISTO**

2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13 luglio 2007;

VISTI la Legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. – disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione – e i decreti presidenziali di

adozione del relativo piano triennale di prevenzione della corruzione e del programma

triennale per la trasparenza;

VISTA la legge regionale 7 maggio 2015, n.9 e, in particolare, il comma 16 dell'art.49:

il D.P.Reg. 16 febbraio 2018, n. 714, con cui all'Avv. Gianluigi Maurizio Amico è stato **VISTO** conferito l'incarico di Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza

della Regione con decorrenza dal 15 febbraio 2018, in esecuzione della deliberazione della

Giunta regionale n.65 del 13 febbraio 2018;

VISTO il D.A.G. 2 settembre 2015, n. 4385 integrato con D.A.G. 22 dicembre 2016, n.8642

repertoriati dal Dipartimento regionale della funzione pubblica, pubblicati sul sito ufficiale dell'Ufficio legislativo e legale ai sensi e per gli effetti dell'art.68 della Legge regionale n.12/2014, come modificato dall'art. 98 della Legge regionale n.9/2015, e registrati dalla Ragioneria centrale della Presidenza, con cui è stato approvato il contratto individuale del Dirigente della Posizione di collaborazione e coordinamento 9 dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana stipulato tra l'Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana e l'Avv. Vincenzo Farina con le

clausole e le condizioni imperative di legge anche ai sensi dell'art. 1341, comma 2, del c.c **VISTO**

> contratto individuale di dirigente preposto alla Posizione di collaborazione e coordinamento 9 dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana stipulato tra l'Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana e l'Avv. Vincenzo Farina, approvato con D.A.G. 2 settembre 2015, n. 4385, integrato con D.A.G. 22 dicembre 2016, n. 8642, con cui è conferito l'incarico ad interim

il D.A.G. 16 settembre 2019, n. 5662, con cui è stato approvato l'atto integrativo al

di dirigente della Posizione di Collaborazione e Coordinamento 8 dell'Ufficio Legislativo

e Legale con decorrenza 1 ottobre 2018 e per la durata di tre mesi;

VISTA la dichiarazione prodotta dall' Avv. Vincenza Farina sulla insussistenza di situazioni di

inconferibilità ed incompatibilità di cui al D.L.vo n. 39/2013;

RITENUTO di dover approvare il contratto di proroga dell'incarico ad interim di dirigente della Posizione di Collaborazione e Coordinamento 8 dell'Ufficio Legislativo e Legale a 1 gennaio 2019 e per la durata di cinque mesi, stipulato in data १९ ५६५७४२० tra l'Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della

Presidenza della Regione Siciliana e l'**Avv. Vincenzo Farina** con le clausole e le condizioni imperative di legge anche ai sensi dell'art. 1341, comma 2, del c.c....

DECRETA

Art.1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è approvato il contratto di proroga dell'incarico ad interim di dirigente preposto alla Posizione di collaborazione e coordinamento 8 dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana all'Avv. Vincenzo Farina per la durata di 5 mesi e con decorrenza 1 gennaio 2019, ai sensi dell'art. 13, comma 2 della L.R. 3/2016.

Art. 2

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2014, n.21, come modificato dall'art.98, comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9, e trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione Siciliana.

L'Avvocato Generale Avv. Gianluigi M. Amico*

Il Dirigente dell'Area AA.GG. D.ssa Michela Bongiorno*

L'Istruttore Direttivo Antonella De Luca*

*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 d.lgs 39/1993